

**FORNECEDORES VENCEDORES**

(Etapa Pós-Habilitação)

Pregão: 002/2020**Processo:** 8585/2019**Data do Certame:** 20/01/2020**Objeto:** TERMO DE REFERENCIA TEM POR OBJETO A AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL ATRAVÉS DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO DO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA PEQUENAS REFORMAS MANUTENÇÃO DAS

Fornecedor		CNPJ				
BEIJA FLOR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME						
Item	Descrição do Produto	Marca	Unidade	Quantidade	V. Unitário	V. Total
25	BUCHA DE NYLON PARA PAREDE 8" 0,80X0,40		UN	1.000,000	0,0700	70,00
45	CARBOGRAFITE EM PÓ 25G	OK	UN	3,000	2,5000	7,50
81	FECHADURAS INOX INTERNA PARA PORTA DE MADEIRA		UN	50,000	39,8500	1.992,50
5	MANTA TÉRMICA PARA TELHADO UMA FACE 50M² 60 C M + FITA MULTIFLOIL FLEX		RL	2,000	165,8000	331,60
Subtotal:						\$2.401,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

(Etapa Pós-Habilitação)

Pregão: 002/2020

Processo: 8585/2019

Data do Certame: 20/01/2020

Objeto: TERMO DE REFERENCIA TEM POR OBJETO A AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL ATRAVÉS DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO DO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA PEQUENAS REFORMAS MANUTENÇÃO DAS

Fornecedor		CNPJ				
L & P ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRU						
Item	Descrição do Produto	Marca	Unidade	Quantidade	V. Unitário	V. Total
1	"ROLO DE LONA PLÁSTICA PRETA 4X5 METROS "		RL	30,000	39,0000	1.170,00
2	ABRAÇADEIRA COPINHO 1/2		UN	100,000	1,1000	110,00
3	ABRAÇADEIRA COPINHO 3/4		UN	100,000	1,1000	110,00
4	ABRAÇADEIRA DE 3/4 TIPO U		UN	100,000	0,5700	57,00
5	ADAPTADOR PVC CURTO 20MM		UN	6,000	0,2700	1,6200
6	ADAPTADOR PVC CURTO 25MM		UN	6,000	0,3500	2,1000
7	ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGE ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA 25mm		UN	5,000	5,1500	25,75
8	ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC, POTE COM PINCEL 175G		POTE	10,000	9,6200	96,20
9	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO		UN	15,000	5,6200	84,30
10	ARAME GALVANIZADO FINO 2,11MM BWG 14		KG	1,000	16,0200	16,02
11	ARAME RECOZIDO 1,65MMX59,MM		KG	1,000	9,9500	9,95
13	AREOLA - TERRA PARA EMBOÇO		MT	3,000	79,0000	237,00
14	ASSENTO PARA SANITÁRIO ALMOFADADO OVAL DE POLIPROPILENO BRANCO		UN	50,000	33,7500	1.687,50
15	BISNAGA DE SILICONE ACÉTICO 270ML		UN	6,000	9,7600	58,56
16	BÓIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/2"		UN	5,000	5,1300	25,65
17	BRITA Nº01		MT	2,000	104,4000	208,80
18	BROCA DE TITANIUM PARA FERRO 1,0MM		UN	5,000	5,9000	29,50
19	BROCA DE TITANIUM PARA FERRO 1,5MM		UN	5,000	5,9000	29,50
20	BROCA DE TITANIUM PARA MADEIRA DE 10MM		UN	5,000	6,9000	34,50
21	BROCA DE TITANIUM PARA MADEIRA DE 25MM		UN	5,000	6,9000	34,50
22	BROCA DE TITANIUM PARA PAREDE/CONCRETO DE 12MM		UN	5,000	7,9500	39,75
23	BROCA DE TITANIUM PARA PAREDE/CONCRETO 6MM		UN	5,000	2,3400	11,70
24	BUCHA DE NYLON PARA PAREDE 7" 0,70X0,40		UN	1.000,000	0,0500	50,00
26	BUCHA PLÁSTICA PARA FIXAÇÃO Nº 06		UN	1.000,000	0,0500	50,00
27	BUJÃO PVC 1/2		UN	10,000	0,2400	2,40
28	CABO ELÉTRICO flexível, seção nominal 1,5mm, com isolamento e cobertura em termoplástico de pvc flexível para tensões de 750 volts, isolamento antichama		RL	1,000	77,8000	77,80
33	CADEADO GRANDE 40MM		UN	15,000	14,9400	224,10
34	CADEADO MÉDIO 30MM		UN	25,000	10,0700	251,75
35	CADEADO PEQUENO 20MM		UN	15,000	7,1300	106,95
36	CAIXA DE DESCARGA COMPLETA 6 LTS BRANCA		UN	20,000	21,6000	432,00
38	CAIXA ELÉTRICA DE PASSAGEM DE SOBREPOR PAREDE 20X20		UN	12,000	14,9000	178,80
39	CALHAS BEIRAL PARA TELHADO 13X9 EM 3 METROS		MT	30,000	77,8000	2.334,00
40	CANALETA PARA QUATRO FIOS 40X25 2MTS		UN	20,000	9,5600	191,20
41	CANALETAS PARA DOIS FIOS 20X12 2 MTRS		UN	60,000	4,3900	263,40
46	CHAPA DE ALUMÍNIO 60CMX (1MT =0,812GR) 15		MT	15,000	27,0000	405,00
47	CHUVEIROS ELÉTRICOS MAX DUCHA 127VTS		UN	6,000	35,6000	213,60
48	CIMENTO BRANCO		KG	20,000	2,2500	45,00
49			UN	1,000	26,7300	26,73



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

PMSPA - SECAD

Proc Nº 8585/2019

Folha Nº 820

Rubrica

FORNECEDORES VENCEDORES

(Etapa Pós-Habilitação)

Pregão: 002/2020

Processo: 8585/2019

Data do Certame: 20/01/2020

Objeto: TERMO DE REFERENCIA TEM POR OBJETO A AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL ATRAVÉS DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO DO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA PEQUENAS REFORMAS MANUTENÇÃO DAS

Fornecedor		CNPJ				
L & P ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRU						
Item	Descrição do Produto	Marca	Unidade	Quantidade	V. Unitário	V. Total
	COLA ADESIVO DE CONTATO 730GR					
51	COLA DE MADEIRA 250GR		UN	2,000	5,7400	11,48
53	COLHER DE PEDREIRO COM CABO DE MADEIRA 9"		UN	1,000	11,4000	11,40
54	CONECÇÃO Y 50MM		UN	2,000	4,7700	9,54
59	CURVA DE PVC MARROM SOLDÁVEL 1/2"		UN	30,000	1,2800	38,40
60	DESENGRIPANTE MULTIUSO AEROSOL 300ML		UN	15,000	5,9400	89,10
60	DIMMER CONTROLE PARA VENTILADO E LÂMPADA 127 V		UN	6,000	23,4000	140,40
61	DISCO DIAMANTADO DE CORTE SEGMENTADO PAREDE /MADEIRA/FERRO 1/2X0,8X7/8		UN	60,000	9,6000	576,00
62	DISJUNTOR BIPOLAR 16 AMPERES, PADRÃO DIN, CUVA C		UN	56,000	21,0100	1.176,56
63	DISJUNTOR BIPOLAR 25 AMPERES, PADRÃO DIN, CUVA C		UN	8,000	21,0100	168,08
64	DISJUNTOR BIPOLAR 32 AMPERES, PADRÃO DIN, CUVA S		UN	2,000	21,0100	42,02
65	DISJUNTOR BIPOLAR 50 AMPERES, PADRÃO DIN, CUVA C		UN	2,000	32,0000	64,00
66	DISJUNTOR BIPOLAR DE 50 AMPERES, PADRÃO DIN, CUVA C		UN	1,000	35,2500	35,25
67	DISJUNTOR MONOPOLAR 10 AMPERES, PADRÃO DIN, CUVA C		UN	4,000	6,5700	26,28
68	DOBRADIÇA DE PRESSÃO GRANDE AJUSTE LATERAL E AJUSTE DE PROFUNDIDADE ÂNGULO DE ABERTURA 95° MOLDA DE DUPLA AÇÃO ALTURA DO CANECO 9 M M MECANISMO		UN	20,000	10,8000	216,00
69	DOBRADIÇA EXTERNA DUPLA 8X200MM DE CHUMBAR PARA PORTÃO		UN	10,000	9,3800	93,80
70	DOBRADIÇA PARA PORTA EM CARBONO ZINCADO, PINO GALVANIZADO REVERSÍVEL 2.1/2"		KT	25,000	4,7800	119,50
71	ELETRODUTO PVC RIGIDO ROSCÁVEL ANTICHAMA 3/4		UN	28,000	5,2300	146,44
72	ENGATE TRANÇADP FLEXÍVEL 60 CM		UN	30,000	3,6200	108,60
73	ENXADA LARGA FORJADA LEVE COM CABO DE MADEIRA		UN	1,000	29,8600	29,86
74	ESPÁTULA DE AÇO TEMPERADO 100MM COM CABO DE MADEIRA 393		UN	3,000	3,4700	10,41
75	ESTILETE LARGO DE PLÁSTICO X19		UN	4,000	7,4000	29,60
76	ESTOPA PARA LIMPEZA 150G NOVE54		PT	5,000	3,9200	19,60
77	EXTENSÃO ELÉTRICA BIVOLTS COM 5 TOMADAS 2PX1 0A, EXTENSÃO 05 METROS		UN	12,000	24,8000	297,60
79	FECHADURA INOX EXTERNA DE SOBREPORA PARA PORTÃO MADEIRA E FERRO		UN	20,000	39,7000	794,00
80	FECHADURAS INOX EXTERNA PARA PORTA DE MADEIRA		UN	50,000	37,9000	1.895,00
82	FITA CREPE 244X40MM		RL	6,000	4,3700	26,22
84	FITA ISOLANTE ANTICHAMA PRETA 19MM 20MTS		UN	30,000	4,1500	124,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

(Etapa Pós-Habilitação)

Pregão: 002/2020

Processo: 8585/2019

Data do Certame: 20/01/2020

Objeto: TERMO DE REFERENCIA TEM POR OBJETO A AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL ATRAVÉS DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO DO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA PEQUENAS REFORMAS MANUTENÇÃO DAS

Fornecedor		CNPJ				
L & P ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRU						
Item	Descrição do Produto	Marca	Unidade	Quantidade	V. Unitário	V. Total
85	FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO 19MMX2MT.		UN	3,000	6,8000	20,40
87	INTERRUPTOR EXTERNO COM 01 SESSÃO 6317		UN	20,000	3,0500	61,00
88	INTERRUPTOR INTERNO COM 01 SESSÃO 4X2		UN	20,000	4,0400	80,80
89	JOELHO PVC DE 20MM P 1/2		UN	6,000	1,0100	6,06
90	JOELHO PVC DE 25MM P 1/2		UN	6,000	1,1000	
91	JOELHO/CURVA/T 25MM		UN	30,000	0,4600	13,80
93	JOGO DE GUARNIÇÃO DE MADEIRA CRUA - ALISAR - 5 CM		UN	15,000	27,0000	405,00
95	LÂMINA DE SERRA MANUAL BI-METAL 24 DENTES		UN	10,000	6,9000	69,00
96	LÂMPADA LED TUBULAR T8 20WTS 120BIVOLTS FRIA BRANCA		UN	100,000	18,8000	1.880,00
97	LÂMPADAS FUL T2 ESPIRAL 25 W 127V		UN	100,000	12,9600	1.296,00
100	LIXA DE FERRO P Nº 150		UN	200,000	2,0300	406,00
101	LIXA DE MADEIRA/ MASSA CORRIDA Nº 120		UN	200,000	0,5400	108,00
102	LUVA PARA ELETRODUTO 3/4 PVC ROSCÁVEL		UN	25,000	0,7400	18,50
104	MAÇANETAS DE AÇO INOX		KT	12,000	10,6200	127,44
108	MASSA CORRIDA ACRÍLICA PREMIUM PARA PAREDE INTERIOR, 18 LITROS		UN	35,000	21,0000	735,00
111	PÁ VANGA QUADRADA COM CABO DE MADEIRA 71CM		UN	1,000	25,8000	25,80
120	PISO BRANCO ESMALTADO BOLT 45X45		MT	150,000	17,0000	2.550,00
122	PLAFONIER PLÁSTICO BIVOLTS BRANCO		UN	100,000	2,7400	274,00
125	PORTA CADEADO METAL CROMADO 1.1/2 = 38MM		UN	15,000	4,9900	74,85
126	PORTA DE MADEIRA INTERNA LISA 2,10X0,60		UN	10,000	78,5000	785,00
127	PORTA DE MADEIRA INTERNA LISA 2,10X0,70		UN	10,000	78,5000	785,00
128	PORTA DE MADEIRA INTERNA LISA 2,10X0,80		UN	10,000	78,5000	785,00
133	PREGO 12X12 COM CABEÇA		KG	1,000	13,1400	13,14
136	PREGO 17X17 COM CABEÇA		KG	1,000	10,2600	10,26
137	PREGO 17X27 SEM CABEÇA		KG	1,000	10,2600	10,26
139	PREGO 18X30 COM CABEÇA		KG	1,000	9,9000	9,90
145	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDÁVEL 20MM		UN	5,000	4,0600	20,30
146	REJUNTE ADITIVADO FLEXÍVEL CINZA PLATINADO		KG	50,000	3,1000	155,00
147	REVESTIMENTO BRANCO DE PAREDE ESMALTADO BOLT 25X35		MT	150,000	16,5000	2.475,00
148	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA TINTA ÓLEO 12CM		UN	6,000	5,9500	35,70
149	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA TINTA ÓLEO 9CM		UN	6,000	3,6900	22,14
150	ROLO PARA PINTURA DE PAREDE ANTIPINGO 23CM		UN	6,000	8,3500	50,10
151	ROLO PARA PINTURA DE PAREDE LÃ DE CARNEIRO 12 CM		UN	6,000	5,9300	35,58
152	ROLO PARA PINTURA DE PAREDE LÃ DE CARNEIRO 23 CM		UN	6,000	8,9000	53,40
153	SACOS DE ARGAMASSA COLANTE CIMENTOCOLA INTERNO 20KG		UN	60,000	8,7500	525,00
156	SIFÃO EXTENSIVO DUPLO UNIVERSAL BRANCO		UN	5,000	10,1400	50,70
157	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL BRANCO		UN	50,000	4,8000	240,00

**FORNECEDORES VENCEDORES**

(Etapa Pós-Habilitação)

Pregão: 002/2020**Processo:** 8585/2019**Data do Certame:** 20/01/2020**Objeto:** TERMO DE REFERENCIA TEM POR OBJETO A AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL ATRAVÉS DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO DO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA PEQUENAS REFORMAS MANUTENÇÃO DAS

Fornecedor		CNPJ				
L & P ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRU						
Item	Descrição do Produto	Marca	Unidade	Quantidade	V. Unitário	V. Total
158	SUPORE INDIVIDUAL PARA DISJUNTOR, MODELO DIN		UN	28,000	5,9000	165,20
159	SUPORE PARA 08 DISJUNTORES, MODELO DIN		UN	1,000	24,8500	24,85
160	SUPORE PARA 10 DISJUNTORES, MODELO DIN		UN	2,000	38,5000	77,00
161	SUPORE PARA 16 DISJUNTORES, MODELO DIN		UN	3,000	38,5000	115,50
162	TALHADEIRA EM AÇO REDONDA COM EMPUNHADURA 3/4X10"		UN	1,000	12,6000	12,60
163	TAMPA CEGA QUADRADA 4X4		UN	5,000	3,1000	15,50
164	TAMPA CEGA QUADRADA 4X2		UN	10,000	1,6900	16,90
165	TAMPA CEGA REDONDA 3"		UN	10,000	1,7600	17,60
168	TELHAS DE AMIANTO GROSSA 5MM 244X110		UN	50,000	43,7000	2.185,00
174	TINTA ACRÍLICA STANDARD SUPER LAVÁVEL SEMI BRILHO EXTRA AZUL SERENO, LATA DE 18LITROS		UN	100,000	173,7000	17.370,00
175	TINTA ACRÍLICA STANDARD SUPER LAVÁVEL SEMI BRILHO EXTRA BRANCA, LATA DE 18LITROS		UN	150,000	199,0000	29.850,00
176	TINTA ESMALTE À BASE D'ÁGUA BRILHANTE TABACO, LATA 3,6 LITROS		UN	25,000	75,8200	1.895,50
177	TINTA ESMALTE À BASE D'ÁGUA BRILHANTE BRANCO, LATA 3,6 LTS		LA	30,000	61,6900	1.850,70
178	TINTA PISO PREMIUM CINZA, LATA DE 18 LITROS		UN	20,000	162,0000	3.240,00
179	TOMADA EXTERNA 10 AMPER 250V		UN	30,000	4,6400	139,20
180	TOMADA EXTERNA 20 AMPER 250V		UN	20,000	5,4000	108,00
181	TOMADA INTERNA 10 AMPER 250V		UN	10,000	4,7200	47,20
182	TOMADA INTERNA 20 AMPER 250V		UN	10,000	5,5400	55,40
187	TRINCO METAL CROMADO 2"		UN	25,000	3,9000	97,50
188	TUBO SOLDÁVEL PVC 25MM 6 METROS		UN	20,000	12,7600	255,20
189	VÁLVULA DE RETENÇÃO EM METAL PARA FUNDO DE CISTERNA 22MM		UN	3,000	16,3000	48,90
190	VÁLVULA PARA LAVATÓRIO METAL CROMADO 2 3/8		UN	5,000	13,6000	68,00
191	VERNIZ MARÍTIMO ESCURO 3,6 LTS		LA	10,000	74,3000	743,00
Subtotal:						\$87.850,75



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

(Etapa Pós-Habilitação)

Pregão: 002/2020

Processo: 8585/2019

Data do Certame: 20/01/2020

Objeto: TERMO DE REFERENCIA TEM POR OBJETO A AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL ATRAVÉS DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO DO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA PEQUENAS REFORMAS MANUTENÇÃO DAS

Fornecedor		CNPJ				
VIEIRA SANTOS MATERIAL DE CONSTRUCAO L1						
Item	Descrição do Produto	Marca	Unidade	Quantidade	V. Unitário	V. Total
12	AREIA LAVADA		MT	3,000	89,0000	267,00
29	CABO ELÉTRICO flexível, seção nominal 10,0mm, diversas cores, com isolamento e cobertura em termoplástico de pvc flexível para tensões de 750 volts, isolamento antichama		RL	2,000	420,0000	840,00
30	CABO ELÉTRICO flexível, seção nominal 2,5mm, diversas cores, com isolamento e cobertura em termoplástico de pvc flexível para tensões de 750 volts, isolamento antichama		RL	8,000	89,9000	719,20
31	CABO ELÉTRICO flexível, seção nominal 4,0mm, diversas cores, com isolamento e cobertura em termoplástico de pvc flexível para tensões de 750 volts, isolamento antichama		RL	7,000	169,0000	1.183,00
32	CABO ELÉTRICO flexível, seção nominal 6,0mm, diversas cores, com isolamento e cobertura em termoplástico de pvc flexível para tensões de 750 volts, isolamento antichama		RL	5,000	259,9000	1.299,50
37	CAIXA DE GRAMPO PARA ROCAMA		UN	1,000	9,0000	9,00
42	Cantoneira em "L" de Alumínio 3/4" Branca com 3 Metros	OK	UN	10,000	9,9000	99,00
43	Cantoneira em "L" de Alumínio 5/8" Branca com 3 Metros		UN	10,000	7,9000	79,00
44	CAPACITOR 10A PARA VENTILADOR Capacitor Polipropileno Motor/ventilador 6,5uf X 250vac		UN	20,000	7,3000	146,00
50	COLA ADESIVO EPÓXI MASSA 150G		UN	3,000	44,9000	134,70
52	COLA INSTANTÂNEA PARA MADEIRA 250GR		UN	2,000	6,0000	12,00
55	CONECTOR TIPO SPLIT BOLT BI METÁLICO CABO 10MM		UN	21,000	5,1000	107,10
56	CONJUNTO DE CHAVE DE FENDAS TAMANHOS		JG	1,000	25,0000	25,00
57	CONJUNTO DE CHAVE DE PHILIPS TAMANHOS		JG	1,000	25,0000	25,00
78	EXTENSÃO TELESCÓPIS DE ALUMINIO PARA PINTURA COM ALTURA 2 A 6 METROS		UN	1,000	49,8000	49,80
83	Fita De Borda Pvc Branca 22mmx20m- P/mdf		RL	3,000	29,9000	89,70
86	FITA TEFLON PARA SELADORA 20MM C/ ADESIVO BINA 30 MTS		UN	15,000	6,9000	103,50
92	JOGO DE BATENTE ADUELA 2,15X14X100		UN	15,000	79,9000	1.198,50
94	Kit 5 Pçs ENGATE RÁPIDO E PINOS (nipes) COMPRESSOR 1/2		KT	2,000	42,0000	84,00
98	LÂMPADAS FUL T2 ESPIRAL 34 W 127V		UN	100,000	19,9000	1.990,00
99	LAVATÓRIO SUSPENSO 31X42 BRANCO		UN	5,000	19,9000	99,50
103	LUVA PARA ELETRODUTO 90°PVC ROSCÁVEL		UN	14,000	0,5000	7,00
106	MASSA ADESIVA PLÁSTICA 400g CINZA COM CATALIZADOR		UN	5,000	9,3000	46,50
107	MASSA CORRIDA ACRÍLICA PREMIUM PARA PAREDE EXTERIOR, 18 LITROS		UN	35,000	45,0000	1.575,00
108	MASSA CORRIDA ACRÍLICA PREMIUM PARA PAREDE INTERIOR, 18 LITROS		UN	35,000	19,9000	696,50
109	MASSA PARA MADEIRA 3,6 LTS BRANCO		LA	3,000	79,9000	239,70
110			UN	10,000	55,0000	550,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

PMSPA - SECAD

Proc Nº 8585/2019

Folha Nº 822

Rubrica

FORNECEDORES VENCEDORES

(Etapa Pós-Habilitação)

Pregão: 002/2020

Processo: 8585/2019

Data do Certame: 20/01/2020

Objeto: TERMO DE REFERENCIA TEM POR OBJETO A AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL ATRAVÉS DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO DO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA PEQUENAS REFORMAS MANUTENÇÃO DAS

Fornecedor	CNPJ					
VIEIRA SANTOS MATERIAL DE CONSTRUCAO L1						
Item	Descrição do Produto	Marca	Unidade	Quantidade	V. Unitário	V. Total
	MECANIMOS DE ENTRADA UNIVERSAL PARA CAIXA AC OPLADA BAIXA E ALTA					
112	PARAFUSO DE FIXAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO COM PLETO		KT	15,000	4,9000	73,50
113	PARAFUSO FILIPS COM 04 CM PARA MDF		UN	200,000	0,2000	40,00
114	PARAFUSO PARA BUCHA Nº 06		UN	1.000,000	0,1500	150,00
115	PARAFUSO PARA FIXAÇÃO DE LAVATÓRIO E TANQUE DE LOUÇA		KT	10,000	6,9000	69,00
116	PARAFUSO PARA TELHA COM ARRUELA E VEDAÇÃO 5/16X150MM		UN	200,000	0,5500	110,00
117	PARAFUSO ROSCA SEM FIM 5/16 X 50MM COM PORCA E ARRUELA		UN	6,000	6,0000	36,00
118	PARAFUSOS DE ROSCA SOBERBA FILIPS SX7"		UN	1.000,000	0,1500	150,00
119	PARAFUSOS DE ROSCA SOBERBA FILIPS SX8"		UN	1.000,000	0,2000	200,00
121	PLACAS EM RÉGUA DE MDF 20CM BRANCO		MT	200,000	7,6000	1.520,00
123	PLUG BIPOLAR 2PX10A FEMÊA		UN	5,000	3,4000	17,00
124	PLUG BIPOLAR 2PX10A MACHO		UN	5,000	4,5000	22,50
129	PORTA DE MADEIRA MACIÇA 2,10X0,80		UN	10,000	199,0000	1.990,00
130	PORTA DE MADEIRA MACIÇA 2,10X0,70		UN	10,000	199,0000	1.990,00
131	PREGO 10X10 COM CABEÇA		KG	1,000	24,0000	24,00
132	PREGO 10X10 SEM CABEÇA		KG	1,000	22,0000	22,00
134	PREGO 12X12 SEM CABEÇA		KG	1,000	13,0000	13,00
135	PREGO 15X15 SEM CABEÇA		KG	1,000	10,9000	10,90
137	PREGO 18X30 COM CABEÇA		KG	1,000	9,8900	9,89
140	PREGO 8X8 COM CABEÇA		KG	1,000	26,0000	26,00
141	PREGO 8X8 SEM CABEÇA		KG	1,000	25,0000	25,00
142	PRIME 18 LITROS, COR PRETA, VISCOSIDADE PASTOSA		UN	1,000	149,9000	149,90
143	REATOR LÂMPADA, QUANTIDADE LÂMPADAS 2, POTÊNCIA LÂMPADA 20, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220, LÂMPADAS FLUORESCENTES		UN	12,000	39,0000	468,00
144	REATOR LÂMPADA, QUANTIDADE LÂMPADAS 2, POTÊNCIA LÂMPADA 40, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220, LÂMPADA FLUORESCENTES		UN	12,000	28,9000	346,80
154	SACOS DE CIMENTO CP II F 32 50KG		UN	50,000	19,9000	995,00
155	SELADOR ACRÍLICO PARA PAREDE		UN	50,000	29,9000	1.495,00
166	TAMPÃO METAL 20MM		UN	10,000	3,3000	33,00
167	TANQUE DUPLO DE FIBRA 100X50 BRANCO		UN	2,000	110,0000	220,00
172	TIJOLO 20X20		UN	100,000	0,7000	70,00
173	TIJOLO 20X30		UN	200,000	0,9000	180,00
183	TORNEIRA CROMADA DE PAREDE TIPO PESCOÇO DE GANSO 1/4		UN	15,000	28,5000	427,50
184	TORNEIRA DE BANCADA PLÁSTICO BRANCO 1/4		UN	20,000	14,9000	298,00
185	TORNEIRA DE PAREDE PLÁSTICO BRANCO 1/4		UN	20,000	14,9000	298,00
187	TUBO SOLDÁVEL PVC 20MM 6 METROS		UN	20,000	9,5000	190,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

(Etapa Pós-Habilitação)

Pregão: 002/2020

Processo: 8585/2019

Data do Certame: 20/01/2020

Objeto: TERMO DE REFERENCIA TEM POR OBJETO A AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL ATRAVÉS DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO DO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA PEQUENOS REFORMAS MANUTENÇÃO DAS

Fornecedor		CNPJ				
VIEIRA SANTOS MATERIAL DE CONSTRUCAO L1						
Item	Descrição do Produto	Marca	Unidade	Quantidade	V. Unitário	V. Total
					Subtotal:	\$23.345,19
					Total Geral:	\$113.597,54